[image: image1.wmf]
1
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.12.2019

	№
	634-П

	г. Киров

О внесении изменений в некоторые нормативные

правовые акты Кировской области

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к решению исполнительного комитета Кировского областного Совета народных депутатов от 29.10.1990 № 498 «О мерах по оптимизации сети охраняемых природных территорий области», исключив из него пункты 12, 18, 119, 120, 121, 122, 123, 127, 128, 130, 131, 157.

2. Внести изменение в приложение к постановлению Губернатора Кировской области от 16.06.1997 № 178 «Об объявлении государственными памятниками природы областного значения природных объектов
и комплексов г. Кирова и пригородной зоны (Слободской район)», исключив из него пункт 15.
3. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.wmf]_1142244661.doc
[image: image1.png]